Gerencia del
Area de Salud
de Caceres

DIRECTORIO

JUNTA DE EXTREMADURA

Consejeria de Salud y Servicios Sociales

CONTABILIDAD-FACTURACION-FONDO DE MANIOBRA

0. Ubicacion.

Planta Baja
10001 Caceres

Gerencia del Area de Salud
Calle San Pedro de Alcantara, 3

I. Mandos intermedios responsables de la Seccion.

Cargo Titular Teléfono Fax Correo electrénico
Jefe de Angel Collado Garzén 927256370 | 927256172 angel.collado@salud-juntaex.es
Servicio g (Ext. 50126)

2. Personal de la Funcion Administrativa.

Apellidos y nombre Teléfono Fax Correo electrénico
. . , 927256172 | 927256172 . . .
Aguilar Vazquez, Maria del Mar (Ext. 50159) Mariamar.aguilar@salud-juntaex.es
Cortés Durn. Eugenio 927256172 | 927 2561 72 | Eugenio.cortes@salud-juntaex.es
) EU8 (Ext. 50144)
Fernandez Almoril, Fernanda 927256172 | 927256172 Fernanda.fernandez@salud-juntaex.es
(Ext. 50143)
Martin Da Silva, Rosa Maria 9272561 72 927256172 Rosamaria.martind@salud-juntaex.es
(Ext. 50154)
, . 927256172 | 927256172 . . .
Martin Sagrado, Gregoria (Ext. 50158) Gregoria.martin@salud-juntaex.es
Montero Fernandez, Maria 927 25 61 72 927 2561 72 Mariaisabel. montero@salud-iuntaex.es
Isabel (Ext. 50147) : ' :
. 927256172 | 927256172 . .
Soler Flores, Antonio (Ext. 50147) antonio.soler@salud-juntaex.es




